

16 DNS Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	98,175	1,00	m ² /m ²	98,18 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,400	4,50	kg /m ²	19,80 TL/ m ²
Sıva Harcı	4,400	4,50	kg /m ²	19,80 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,850	6,00	adet / m ²	5,10 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	5,720	2,50	kg /m ²	14,30 TL/ m ²



TOPLAM	170,155
KDV 20%	34,031
GENEL TOPLAM	204,186

16 DNS Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	117,810	1,00	m ² /m ²	117,81 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,400	4,50	kg /m ²	19,80 TL/ m ²
Sıva Harcı	4,400	4,50	kg /m ²	19,80 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,935	6,00	adet / m ²	5,61 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	5,720	2,50	kg /m ²	14,30 TL/ m ²



TOPLAM	190,300
KDV 20%	38,060
GENEL TOPLAM	228,360

16 DNS Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	137,445	1,00	m ² /m ²	137,45 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,400	4,50	kg /m ²	19,80 TL/ m ²
Sıva Harcı	4,400	4,50	kg /m ²	19,80 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	5,720	2,50	kg /m ²	14,30 TL/ m ²



TOPLAM	210,445
KDV 20%	42,089
GENEL TOPLAM	252,534

16 DNS Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ				
MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	157,080	1,00	m ² /m ²	157,08 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,400	4,50	kg /m ²	19,80 TL/ m ²
Sıva Harcı	4,400	4,50	kg /m ²	19,80 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,50	mt /m ²	6,60 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	5,720	2,50	kg /m ²	14,30 TL/ m ²
TOPLAM				233,380
KDV 20%				46,676
GENEL TOPLAM				280,056



Kdv Dahildir.
Ödeme 90 Gün ortalama çek

- KAYSERİ

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil	
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	490,88	589,05	
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	471,24	565,49	
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	481,06	577,27	
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	471,24	565,49	
Yapıştırma Harcı	25 KG	110,00	132,00	
Sıva Harcı	25 KG	110,00	132,00	
Dekoratif Kaplama	25 KG	143,00	171,60	
Donatı Fılesı 160 gr	50 M2	440,00	528,00	
Fileli Köşe	2,5 MT	33,00	39,60	
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	425,00	510,00	
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	467,50	561,00	
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	510,00	612,00	

60 Gün Ödeme % 1,5 isk
30 Gün Ödeme % 3 isk
Nakit Ödeme % 5 isk

16 DNS Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	93,844	1,00	m ² /m ²	93,84 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,400	4,50	kg /m ²	19,80 TL/ m ²
Sıva Harcı	4,400	4,50	kg /m ²	19,80 TL/ m ²
Donatı Fırsı 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,850	6,00	adet / m ²	5,10 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	5,720	2,50	kg /m ²	14,30 TL/ m ²



TOPLAM 165,824

KDV 20% 33,165

GENEL TOPLAM 198,989

16 DNS Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	112,613	1,00	m ² /m ²	112,61 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,400	4,50	kg /m ²	19,80 TL/ m ²
Sıva Harcı	4,400	4,50	kg /m ²	19,80 TL/ m ²
Donatı Fırsı 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,935	6,00	adet / m ²	5,61 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	5,720	2,50	kg /m ²	14,30 TL/ m ²



TOPLAM 185,103

KDV 20% 37,021

GENEL TOPLAM 222,123

16 DNS Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	131,381	1,00	m ² /m ²	131,38 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,400	4,50	kg /m ²	19,80 TL/ m ²
Sıva Harcı	4,400	4,50	kg /m ²	19,80 TL/ m ²
Donatı Fırsı 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	5,720	2,50	kg /m ²	14,30 TL/ m ²



TOPLAM 204,381

KDV 20% 40,876

GENEL TOPLAM 245,258

16 DNS Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)				
MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	150,150	1,00	m ² /m ²	150,15 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,400	4,50	kg /m ²	19,80 TL/ m ²
Sıva Harcı	4,400	4,50	kg /m ²	19,80 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,50	mt /m ²	6,60 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	5,720	2,50	kg /m ²	14,30 TL/ m ²
TOPLAM				226,450
KDV 20%				45,290
GENEL TOPLAM				271,740



Kdv Dahildir.
Ödeme 90 Gün ortalımalı çek

- (ŞEHİRDİŞİ)

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil	
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	469,22	563,06	
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	450,45	540,54	
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	459,83	551,80	
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	450,45	540,54	
Yapıştırma Harcı	25 KG	110,00	132,00	
Sıva Harcı	25 KG	110,00	132,00	
Dekoratif Kaplama	25 KG	143,00	171,60	
Donatı Fılesı 160 gr	50 M2	440,00	528,00	
Fileli Köşe	2,5 MT	33,00	39,60	
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	425,00	510,00	
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	467,50	561,00	
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	510,00	612,00	

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

14 DNS Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	88,069	1,00	m ² /m ²	88,07 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,060	4,50	kg /m ²	18,27 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,060	4,50	kg /m ²	18,27 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,850	6,00	adet / m ²	5,10 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,200	2,50	kg /m ²	13,00 TL/ m ²



TOPLAM	155,689
KDV 20%	31,138
GENEL TOPLAM	186,827

14 DNS Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	105,683	1,00	m ² /m ²	105,68 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,060	4,50	kg /m ²	18,27 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,060	4,50	kg /m ²	18,27 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,935	6,00	adet / m ²	5,61 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,200	2,50	kg /m ²	13,00 TL/ m ²



TOPLAM	173,813
KDV 20%	34,763
GENEL TOPLAM	208,575

14 dns Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	123,296	1,00	m ² /m ²	123,30 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,060	4,50	kg /m ²	18,27 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,060	4,50	kg /m ²	18,27 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,200	2,50	kg /m ²	13,00 TL/ m ²



TOPLAM	191,936
KDV 20%	38,387
GENEL TOPLAM	230,324

14 dns Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	140,910	1,00	m ² /m ²	140,91 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,060	5,00	kg /m ²	20,30 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	4,060	5,00	kg /m ²	20,30 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,50	mt /m ²	6,60 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,200	2,50	kg /m ²	13,00 TL/ m ²
TOPLAM				216,910
KDV 20%				43,382
GENEL TOPLAM				260,292



Kdv Dahildir.
Ödeme 90 Gün ortalımalı çek

- KAYSERİ

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	440,34	528,41
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	422,73	507,28
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	431,54	517,84
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	422,73	507,28
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	101,50	121,80
Sıva Harcı NUOVOTHERM	25 KG	101,50	121,80
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	130,00	156,00
Donatı Filesi 160 gr	50 M2	440,00	528,00
Fileli Köşe	2,5 MT	33,00	39,60
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	425,00	510,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	467,50	561,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	510,00	612,00

60 Gün Ödeme % 1,5 isk
30 Gün Ödeme % 3 isk
Nakit Ödeme % 5 isk

14 DNS Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	83,738	1,00	m ² /m ²	83,74 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,060	4,50	kg /m ²	18,27 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,060	4,50	kg /m ²	18,27 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,850	6,00	adet / m ²	5,10 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,200	2,50	kg /m ²	13,00 TL/ m ²



TOPLAM	151,358
KDV 20%	30,272
GENEL TOPLAM	181,629

14 DNS Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	100,485	1,00	m ² /m ²	100,49 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,060	4,50	kg /m ²	18,27 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,060	4,50	kg /m ²	18,27 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,935	6,00	adet / m ²	5,61 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,200	2,50	kg /m ²	13,00 TL/ m ²



TOPLAM	168,615
KDV 20%	33,723
GENEL TOPLAM	202,338

14 dns Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	117,233	1,00	m ² /m ²	117,23 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,060	4,50	kg /m ²	18,27 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,060	4,50	kg /m ²	18,27 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,200	2,50	kg /m ²	13,00 TL/ m ²



TOPLAM	185,873
KDV 20%	37,175
GENEL TOPLAM	223,047

14 dns Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	133,980	1,00	m ² /m ²	133,98 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,060	5,00	kg /m ²	20,30 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,060	5,00	kg /m ²	20,30 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,50	mt /m ²	6,60 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,200	2,50	kg /m ²	13,00 TL/ m ²
TOPLAM				209,980
KDV 20%				41,996
GENEL TOPLAM				251,976



Kdv Dahildir.
Ödeme 90 Gün ortalımalı çek

- (ŞEHİRDİŞİ)

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	418,69	502,43
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	401,94	482,33
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	410,31	492,38
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	401,94	482,33
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	101,50	121,80
Siva Harcı NUOVOTHERM	25 KG	101,50	121,80
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	130,00	156,00
Donatı Filesi 160 gr	50 M2	440,00	528,00
Fileli Köşe	2,5 MT	33,00	39,60
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	425,00	510,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	467,50	561,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	510,00	612,00

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

12 DNS Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	80,850	1,00	m ² /m ²	80,85 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,060	4,50	kg /m ²	18,27 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,060	4,50	kg /m ²	18,27 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,850	6,00	adet / m ²	5,10 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,200	2,50	kg /m ²	13,00 TL/ m ²



TOPLAM	148,470
KDV 20%	29,694
GENEL TOPLAM	178,164

12 DNS Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	97,020	1,00	m ² /m ²	97,02 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,060	4,50	kg /m ²	18,27 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,060	4,50	kg /m ²	18,27 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,935	6,00	adet / m ²	5,61 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,200	2,50	kg /m ²	13,00 TL/ m ²



TOPLAM	165,150
KDV 20%	33,030
GENEL TOPLAM	198,180

12 DNS Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	113,190	1,00	m ² /m ²	113,19 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,060	4,50	kg /m ²	18,27 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,060	4,50	kg /m ²	18,27 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,200	2,50	kg /m ²	13,00 TL/ m ²



TOPLAM	181,830
KDV 20%	36,366
GENEL TOPLAM	218,196

12 DNS Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	129,360	1,00	m ² /m ²	129,36 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,060	5,00	kg /m ²	20,30 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	4,060	5,00	kg /m ²	20,30 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,50	mt /m ²	6,60 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,200	3,00	kg /m ²	15,60 TL/ m ²
TOPLAM				207,960
KDV 20%				41,592
GENEL TOPLAM				249,552



Kdv Dahildir.
Ödeme 90 Gün ortalımalı çek

- KAYSERİ

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	404,25	485,10
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	388,08	465,70
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	396,17	475,40
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	388,08	465,70
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	101,50	121,80
Sıva HarcıNUOVOTHERM	25 KG	101,50	121,80
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	130,00	156,00
Donatı Fılesı 160 gr	50 M2	440,00	528,00
Fileli Köşe	2,5 MT	33,00	39,60
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	425,00	510,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	467,50	561,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	510,00	612,00

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

12 DNS Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	76,519	1,00	m ² /m ²	76,52 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,060	4,50	kg /m ²	18,27 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,060	4,50	kg /m ²	18,27 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,850	6,00	adet / m ²	5,10 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,200	2,50	kg /m ²	13,00 TL/ m ²



TOPLAM	144,139
KDV 20%	28,828
GENEL TOPLAM	172,967

12 DNS Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	91,823	1,00	m ² /m ²	91,82 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,060	4,50	kg /m ²	18,27 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,060	4,50	kg /m ²	18,27 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,935	6,00	adet / m ²	5,61 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,200	2,50	kg /m ²	13,00 TL/ m ²



TOPLAM	159,953
KDV 20%	31,991
GENEL TOPLAM	191,943

12 DNS Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	107,126	1,00	m ² /m ²	107,13 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,060	4,50	kg /m ²	18,27 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,060	4,50	kg /m ²	18,27 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,200	2,50	kg /m ²	13,00 TL/ m ²



TOPLAM	175,766
KDV 20%	35,153
GENEL TOPLAM	210,920

12 DNS Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	122,430	1,00	m ² /m ²	122,43 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,060	5,00	kg /m ²	20,30 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	4,060	5,00	kg /m ²	20,30 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,50	mt /m ²	6,60 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,200	3,00	kg /m ²	15,60 TL/ m ²
TOPLAM				201,030
KDV 20%				40,206
GENEL TOPLAM				241,236



Kdv Dahildir.
Ödeme 90 Gün ortalımalı çek

- (ŞEHİRDİŞİ)

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	382,59	459,11
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	367,29	440,75
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	374,94	449,93
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	367,29	440,75
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	101,50	121,80
Sıva HarcıNUOVOTHERM	25 KG	101,50	121,80
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	130,00	156,00
Donatı Fılesı 160 gr	50 M2	440,00	528,00
Fileli Köşe	2,5 MT	33,00	39,60
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	425,00	510,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	467,50	561,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	510,00	612,00

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

TAŞYÜNÜ SATIŞ SİRKÜSÜ

10.02.2026

Ürün Adı	Kalınlık	Taşyünü	Diğerleri	Takım Kdv Hariç	Takım Kdv Dahil
ETICS PRO	5 cm	237,78	86,00	323,78	388,54
ETICS PRO	6 cm	258,31	86,00	344,31	413,17
ETICS PRO	7 cm	297,85	86,00	383,85	460,62
ETICS PRO	8 cm	328,38	86,00	414,38	497,26
ETICS PRO	10 cm	400,47	86,00	486,47	583,77
Ürün Adı	Kalınlık	Taşyünü	Diğerleri	Takım Kdv Hariç	Takım Kdv Dahil
Ravaber 120	5 cm	252,69	86,00	338,69	406,43
Ravaber 120	6 cm	303,23	86,00	389,23	467,08
Ravaber 120	7 cm	353,77	86,00	439,77	527,72
Ravaber 120	8 cm	404,31	86,00	490,31	588,37
Ravaber 120	10 cm	505,38	86,00	591,38	709,66
Kdv Hariç					
Nakliye Hariç					0,35 Lamda

XPS SATIŞ SİRKÜSÜ

15.01.2026

	BYP 1500 3-4-5-6 CM	BYP 2000 1 CM	BYP 2000 2 CM
PEŞİN	\$49,35	\$64,05	\$58,80
30 GÜN	\$51,03	\$66,15	\$60,80
60 GÜN	\$52,61	\$68,36	\$62,69
90 GÜN	\$54,29	\$70,46	\$64,68



Adana - Kayseri Yük Üstü 2 Dolar

Kahraman Maraş Yük Üstü 1 Dolar

Kırşehir - Nevşehir - Sivas Yük Üstü 3 Dolar

Niğde - Yozgat Yük Üstü 3,5 Dolar

Kdv Hariç Fiyatlarımız